湖南科技大学潇湘学院2014届毕业生初次就业情况通报
根据《关于做好全省普通高校2014届毕业生初次就业情况统计复核与发布工作的通知》（湘教毕办〔2014〕20号）文件要求，现将我院2014届毕业生初次就业情况通报如下：
一、基本情况
2014年，我院本科毕业生总人数为2235人。截至2014年7月31日，我院2014届毕业生就业总人数为1757人，初次综合就业率为78.61%。其中，正式签约807人，占45.93%；灵活就业815人，占46.39%；继续深造135人，占7.68%；另有478人暂未就业，占21.39%。
二、各专业就业情况
	院系
	专业
	总人数
	就业人数
	就业率

	合计

	2235
	1757
	78.61%

	[02]土木工程系
	小计
	370
	321
	86.76%

	土木工程(城市地下工程)
	92
	77
	83.70%

	土木工程(道路与桥梁工程)
	129
	111
	86.05%

	土木工程(建筑工程方向)
	149
	133
	89.26%

	[03]机电工程系
	机械设计制造及其自动化
	250
	202
	80.80%

	[04]信息与电气工程系
	小计
	171
	136
	79.53%

	电气工程及其自动化
	107
	87
	81.31%

	电子信息工程
	33
	28
	84.85%

	通信工程
	31
	21
	67.74%

	[05]计算机科学与工程系
	小计
	35
	31
	88.57%

	计算机科学与技术
	24
	23
	95.83%

	网络工程
	11
	8
	72.73%

	[10]建筑与城乡规划系
	建筑学
	38
	33
	86.84%

	[11]人文系
	小计
	135
	118
	87.41%

	汉语言文学
	104
	97
	93.27%

	新闻学
	31
	21
	67.74%

	[12]外国语系
	小计
	207
	179
	86.47%

	对外汉语
	35
	35
	100.00%

	英语
	21
	17
	80.95%

	英语教育
	94
	85
	90.43%

	商务英语
	57
	42
	73.68%

	[15]商学系
	小计
	689
	451
	65.46%

	国际经济与贸易
	72
	47
	65.28%

	工商管理
	59
	42
	71.19%

	会计学
	388
	258
	66.49%

	财务管理
	170
	104
	61.18%

	[16]艺术系
	小计
	129
	124
	96.12%

	美术学
	13
	13
	100.00%

	艺术设计
	116
	111
	95.69%

	[17]体育系
	小计
	105
	68
	64.76%

	体育教育
	75
	48
	64.00%

	社会体育
	30
	20
	66.67%

	[18]管理系
	小计
	80
	72
	90.00%

	人力资源管理
	52
	45
	86.54%

	旅游管理
	28
	27
	96.43%

	[19]法学系
	法学
	26
	22
	84.62%

湖南科技大学潇湘学院

二○一四年九月三十日